
Definitiver Zeitplan   L.A.C. 
           

JUMPING   ING  SANEM  2010 
 

Freitag,  den  16.  Juli  2010 
 

 

Zeit 

 

Prüfung 

 

Art der Prüfung 

 

Klasse 

 

Pferde / Ponys 

 

Lkl. Lux 

 

Richtverf. 

 

 Einsatz 
 

Geldpreise 
 

Buchst

 

Höhe 
 

Starter 

 

9°° 

 

1 
Prix 

Boucherie Weisen 

Springpferdeprüf. 

 

A 

  

4 – 6 jährige 

 

1 bis 6 

 

363.2. 

F+ Z 

 

6,50 € 

 

100.- 

 

Q 

 

1,05 m 

 

27 

 

10.30 

 

2 
Prix 

Esso Snack & Shop 

Springpferdeprüf. 

 

L 

  

5 +6  jährige 

 

1 bis 5 

 

363.2d.  

 

9,50 € 

 

200.- 

 

C 

 

1,15 m 

 

34 

 

12.30 

 

3 
Prix 

Nouvel Aliment 

Central 
Springpferdeprüf. 

 

M* 

  

5+6 jährige 

 

1 bis 4 

 

363.2fm 

mit St. 

 

11,00 € 

 

250.- 

 

M 

 

1,25 m 

 

13 

 

13.30 

14.45 

 

4.1 

4.2 

Prix 

 Boutique  

Le Chevalier 

 

A* 

LPO 

 

 4jährige +  ältere   

 

2 - 6 

 

520..3a 

 

8.00 € 

 

150.- 

 

W 

 

0,95 m 

38 

 

40 

Abt. 4.1 

0 bis  24 Rp. 

Abt.4.2  
 25 bis 5000 

 

16.30 

18.°° 

19.30 

 

5.1 

5.2 

5.3 

 

Prix 

D.M.E. 

 

A** 

LPO 

 

 4jährige  + ältere 

   

 

2  - 6 

 

501.1.a.1 

 

8.00 € 

 

150.- 

 

I 

 

1,05 m 

35 

 

37 

 

34 

Abt. 5.1 

0 bis 30. 

Abt.5.2  

31 bis120 

Abt. 5.3 

121 bis 6000 

• Pr. 1, 2 und 3 Qualifikationen zur Luxemburger Springpferdemeisterschaft 2010 

• Pr 4 EQUIVA CUP LK6 

• Pr 5 EQUIVA CUP LK 5 

• Pr 6 EQUIVA CUP LK 4 

• Pr 10 EQUIVA Masters 2010 

                  NEU  zusätzlich Pr. 12 am Samstag und  Pr. 13 am Sonntag 
                    Anmeldung per Email: krumlovsky.o.n@internet.lu ohne Nachnennung  

                     bis Freitag 16. Juli 2010 Krumlovsky Oriana tél.: 00352 661 59 19 61 
 HINWEIS :   Die  Meldestelle ist unter der Telefonnummer 00352 661591961 erreichbar. 

    Meldeschluss für die erste Prüfung am Freitag  (Prf. 1) ,Samstag  (Prf. 12) und am Sonntag ( Prf. 13) ist am Vortag ab 18°° Uhr  

    

 



 

 

 

Samstag,  den  17.  Juli  2010 
 

 

Zeit 

 

Prüfung 

 

Art der Prüfung 

 

Klass

 

Pferde / Ponys 

 

Lkl. 

 

Richtverf. 

 

Einsatz 

 

Buchst. 

 

Geldpreise € 

 

Höhe 

 

Starter 

9°° 12 Prix  
Depannages 

Schaack 

 

A* 

LPO 

 

 4jährige +  ältere   

 

  5 - 6 

524 

mit Joker 

 

8.00 € 

 

L 

 

150.- 

 

0,95 m 

 

 

 

11°° 

12.30 

 

6.1 

6.2 

Prix 

Materiaux 

Wilwert & Fils 

 

L 

LPO 

 

 5jährige  + ältere   

 

2 bis 5 

 

501.1.a.1 

 

9.50 € 

 

S 

 

200.- 

 

1,15 m 

49 

 

49 

Abt. 6.1 

0 bis  168 Rp. 

Abt.6.2  
169 bis 16.000 

 

14.30 

15.45 

 

7.1 

7.2 

Prix 

Monsieur 

Griesbach 

 

M* 

LPO 

  

6jährige  + ältere   

 

1 bis 4 

 

524 

 

15,50 € 

 

E 

 

400.-  

 

1,25 m 

33 

 

33 

Abt. 7.1 

0 bis  438 Rp. 

Abt.7.2  
439 bis 16.000 

 

17.°° 

 

8 
PETIT  

GRAND  PRIX 

Mme Malaspina 

Danielle 

 

M** 

LPO 

 

 6jährige + ältere 

 

1 bis 4 

 

501.1a..1 

 

13,50  €+ 

Startgeld 

12 € 

 

O 

 

1.200.- 

 

1,35 m 

 

31 

  

Sonntag,  den  18.  Juli  2010 
 

 

Zeit 

 

Prüfung 

 

Art der Prüfung 

 

Klasse 

 

Pferde / Ponys 

 

Lkl. 

 

Richtverf. 

 

Einsatz 

 

Buchst.

 

Geld 

 

Höhe 

 

Starter 

9°° 13  Prix 

L.A.C. 

 

A**LPO 

 

 4jährige +  

 

    4 - 6 

 

520.3a 

 

8.00 € 

 

V 

 

150.- 

 

1,05 m 

 

 

11°° 

12°° 

 

9.1 

9.2 

Prix 

Menuiserie 

Jos Dohm 

L 

LPO 

 

5jährige +   

ältere 

 

2 bis 5 

 

525.lux 

 

9.50 € 

 

F 

 

200.-  

 

1,15 m 

30 

 

32 

Abt. 9.1 

0 bis  187 Rp. 

Abt.9.2  
188 bis 16.000 

 

13°° 

14°° 

 

10.1 

10.2 

Prix 

Caves 

Bernard Massard 

 

M* 

LPO 

 

 6jährige  + 

ältere  

 

1 bis 4 

 

501.1.a.1 

 

15,50 € 

 

P 

 

400.-  

 

1,25 m 

31 

 

31 

Abt. 10.1 

0 bis  750 Rp. 

Abt 10..2  
751 bis 16.000. 

 

15.30 

 

11 
GRAND PRIX 

ING  

Luxembourg 

 

S* 

LPO 

 

 7jährige  + 

ältere 

  

   

 

1 bis 3 

 

533.a 
mit 

Siegerrunde 

 

13,50  € 

+Stargeld 

30 € 

 

B 

 

3.000.- 

 

1,40m 

 

22 

• Prüfung  7 Punktespringprüfung  mit  Joker 

• Prüfung  9 : 1 Phase: mit max. Zeit,  2 Phase: Fehler und Zeit, Fehler aus der 1 Phase werden mit übernommen.  

 


