Definitiver Zeitplan L.A.C.



JUMPING ING SANEM 2010

Freitag, den 16. Juli 2010

Zeit	Prüfung	Art der Prüfung	Klasse	Pferde / Ponys	Lkl. Lux	Richtverf.	Einsatz	Geldpreise	Buchst	Höhe	<u>Starter</u>	
9°°	1	Prix Boucherie Weisen Springpferdeprüf.	A	4 – 6 jährige	1 bis 6	363.2. F+ Z	6,50 €	100	Q	1,05 m	27	
10.30	2	Prix Esso Snack & Shop Springpferdeprüf.	L	5 +6 jährige	1 bis 5	363.2d.	9,50 €	200	С	1,15 m	34	
12.30	3	Prix Nouvel Aliment Central	M*	5+6 jährige	1 bis 4	363.2fm mit St.	11,00 €	250	M	1,25 m	13	
13.30 14.45	4.1 4.2	Springpferdeprüf. Prix Boutique Le Chevalier	A* LPO	4jährige + ältere	2 - 6	5203a	8.00 €	150	W	0,95 m	38 40	Abt. 4.1 0 bis 24 Rp. Abt.4.2 25 bis 5000
16.30 18.°° 19.30	5.1 5.2 5.3	Prix D.M.E.	A** LPO	4jährige + ältere	2 - 6	501.1.a.1	8.00 €	150	I	1,05 m	35 37	Abt. 5.1 0 bis 30. Abt.5.2 31 bis120
17.30	3.3										34	Abt. 5.3 121 bis 6000

- Pr. 1, 2 und 3 Qualifikationen zur Luxemburger Springpferdemeisterschaft 2010
- Pr 4 EQUIVA CUP LK6
- Pr 5 EQUIVA CUP LK 5
- Pr 6 EQUIVA CUP LK 4
- Pr 10 EQUIVA Masters 2010

NEU zusätzlich Pr. 12 am Samstag und Pr. 13 am Sonntag

Anmeldung per Email: krumlovsky.o.n@internet.lu ohne Nachnennung

bis Freitag 16. Juli 2010 Krumlovsky Oriana tél.: 00352 661 59 19 61

HINWEIS: Die Meldestelle ist unter der Telefonnummer 00352 661591961 erreichbar.

Meldeschluss für die erste Prüfung am Freitag (Prf. 1) "Samstag (Prf. 12) und am Sonntag (Prf. 13) ist am Vortag ab 18°° Uhr



Samstag, den 17. Juli 2010

Zeit	Prüfung	Art der Prüfung	Klass	Pferde / Ponys	Lkl.	Richtverf.	Einsatz	Buchst.	Geldpreise €	Höhe	Starter	
9°°	12	Prix Depannages Schaack	A* LPO	4jährige + ältere	5 - 6	524 mit Joker	8.00 €	L	150	0,95 m		
11°° 12.30	6.1 6.2	Prix Materiaux Wilwert & Fils	L LPO	5jährige + ältere	2 bis 5	501.1.a.1	9.50 €	S	200	1,15 m	49 49	Abt. 6.1 0 bis 168 Rp. Abt.6.2 169 bis 16.000
14.30 15.45	7.1 7.2	Prix Monsieur Griesbach	M* LPO	6jährige + ältere	1 bis 4	524	15,50 €	Е	400	1,25 m	33 33	Abt. 7.1 0 bis 438 Rp. Abt.7.2 439 bis 16.000
17.°°	8	PETIT GRAND PRIX Mme Malaspina Danielle	M** LPO	6jährige + ältere	1 bis 4	501.1a1	13,50 €+ Startgeld 12 €	О	1.200	1,35 m	31	

Sonntag, den 18. Juli 2010

Zeit	Prüfung	Art der Prüfung	Klasse	Pferde / Ponys	Lkl.	Richtverf.	Einsatz	Buchst.	Geld	Höhe	Starter	
9°°	13	Prix L.A.C.	A**LPO	4jährige +	4 - 6	520.3a	8.00 €	V	150	1,05 m		
11°° 12°°	9.1 9.2	Prix Menuiserie Jos Dohm	L LPO	5jährige + ältere	2 bis 5	525.lux	9.50€	F	200	1,15 m	30 32	Abt. 9.1 0 bis 187 Rp. Abt.9.2 188 bis 16.000
13°° 14°°	10.1 10.2	Prix Caves Bernard Massard	M* LPO	6jährige + ältere	1 bis 4	501.1.a.1	15,50 €	Р	400	1,25 m	31 31	Abt. 10.1 0 bis 750 Rp. Abt 10.2 751 bis 16.000.
15.30	11	GRAND PRIX ING Luxembourg	S* LPO	7jährige + ältere	1 bis 3	533.a mit Siegerrunde	13,50 € +Stargeld 30 €	В	3.000	1,40m	22	

- Prüfung 7 Punktespringprüfung mit Joker
- Prüfung 9: 1 Phase: mit max. Zeit, 2 Phase: Fehler und Zeit, Fehler aus der 1 Phase werden mit übernommen.